
Uchwała Nr 98/396/2021 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Powiatu do załatwiania spraw 

oraz podpisywania decyzji administracyjnych i dokumentów w zakresie zadań 

zarządcy drogi. 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 21 ust.1a ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.);  

art. 64a ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz.110) oraz art.16 ust.4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1944), Zarząd Powiatu  

w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, upoważnia się 

Pana Adama Radoma - Sekretarza Powiatu do załatwiania spraw w imieniu Zarządu 

Powiatu w Kluczborku – zarządcy drogi w zakresie: 

1) Wydawania decyzji administracyjnych w ustalonym zakresie, a w szczególności 

wynikających z zadań określonych w art. 20 ustawy o drogach publicznych; 

2) Wydawania zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego po 

drogach powiatowych; 

3) Podpisywania umów i aneksów w zakresie korzystania przez operatora  

i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz pobierania z tego 

tytułu opłat; 

4) Załatwiania i rozpatrywania bieżących spraw Wydziału w zakresie realizowanych 

zadań. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

                                                                

Zarząd Powiatu:  

 

Przewodniczący ……………………………… 

          Mirosław Birecki 

 

Członek …………………………………………. 

                   Lesław Czernik 

 

Członek …………………………………………. 

                          Artur Nowak 
 

 


